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壹、現行法定職掌 

一、 機關主要職掌： 

本中心主要職掌家庭暴力、性侵害防治業務及兒童少年保護工作，係提供24小時保護

專線服務、被害人保護服務、法律扶助、緊急救援、陪同偵訊及轉介加害人處遇等事項。 

二、 內部分層業務： 

中心置主任1人，承社會局局長之命，綜理本中心業務，下設8組、會計員及人事管理

員分掌下列有關業務：  

專線救援組：24小時保護專線受案、派案及初步聯繫、被害人緊急救援、處遇安置、初步

評估及諮詢服務等事項。 

兒童少年保護組：兒童少年保護個案危機處遇、調查、評估、個案管理及相關服務事項。 

成人保護組：成人保護個案危機處遇、調查、評估、個案管理及相關服務事項。 

性侵害防治組：性侵害保護個案危機處遇、調查、評估、個案管理及相關服務事項。 

暴力防治組：協調警察局辦理24小時緊急救援、偵訊、戒護出庭、受理家暴案件通報、保

護令聲請及執行、加害人追蹤及證物管理、暴力防治教育訓練、建構警政救

援網絡及其他有關防治事項。 

醫療服務組：協調醫療院所辦理24小時緊急診療、驗傷、採證等相關事項，辦理家庭暴力

相對人審前鑑定、家庭暴力及性侵害加害人處遇計畫及身心治療，建構醫療

服務支持網絡、辦理教育訓練及其他有關醫療事項。 

教育輔導組：協調教育局督導公私立各級學校及幼兒園針對疑似家庭暴力及性侵害案件之

通報、對遭受家庭暴力及性侵害兒童少年入轉學之協助、學生諮商輔導、教

師輔導研習及學生之防治宣導辦理等事項。 

綜合規劃及行政組：規劃整合年度工作計畫、建構服務網絡、發展服務方案、辦理宣導、

研究、訓練、資訊管理、綜合管考、文書、總務及不屬各組業務之事

項。 

會計員：依法辦理歲計、會計及統計事項。 

人事管理員：依法辦理人事管理事項。 

貳、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形  

一、 前年度計畫實施成果及決算辦理概況： 

(一) 歲入部分：前年度歲入預算數 1,491 萬 9 千元，決算數 1,360 萬 7 千元，短收數 131

萬 2千元，達成率 91.21%。 

(二) 歲出部分：前年度歲出預算數 1 億 3,861 萬 9 千元（含動支預備金，不含統籌款），
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決算數 1 億 3,459 萬 9 千元，賸餘數 402 萬元，執行率達 97.10%；各項

業務計畫實施皆依進度達成目標。 

二、 上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

(一) 歲入部分：上年度歲入預算數 197 萬 2千元，截至107 年 6月底止預算分配數 120 萬

5千元，收入實現數 73萬元，執行率 60.58%。 

(二) 歲出部分：上年度歲出預算數1億934萬8千元，截至106年6月底止預算分配數6,792

萬元，執行數（含預付數）5,899 萬 8千元，執行率 86.86%；各項業務計

畫皆依預期進度刻正執行中。 

參、本年度施政（業務及工作）計畫重點及預算提要 

一、 本年度計畫重點及預期績效： 

(一) 結合警政、司法、醫療、教育及社政等網絡單位，建立家暴安全防護網並定期召開家

暴事件高危機個案網絡會議，提昇被害人及社工人身安全，降低加害人之再犯率。 

(二) 113 保護專線，24小時由中央統一委由民間機構協助接聽，中心則提供值機出勤服務，

提昇服務效能與品質，使個案服務更優質。 

(三) 定期召開家庭暴力及性侵害防治會，協助中心研擬家庭暴力及性侵害防治之主要業

務。 

(四) 開發新資源、結合民間資源共同推展家庭暴力及性侵害防治、兒童及少年保護服務業

務。 

(五) 積極辦理家庭暴力及性侵害防治、兒童及少年保護業務及宣導活動。 

(六) 運用本局所設立之緊急庇護安置處所並結合醫院資源，提供家暴、性侵害及兒少保護

被害人安全、安心安置服務。 

二、 本年度預算提要及成本估計： 

(一) 歲入預算數 4,709 萬 5千元，依來源別分析列示如下： 

罰款及賠償收入 7萬元。 

補助收入 4,702 萬 5千元。 

(二) 歲出預算數 2億 4,495 萬 5千元（經常門 2億 4,451 萬 5千元、資本門 44萬元），依

業務計畫列示如下： 

一般行政 1億 3,954 萬 9千元。 

福利服務 1億 540 萬 6千元。 

 

 



 高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心 

預算總說明 
中 華 民 國 108 年度 

085 - 3 

 

 

組織系統圖 

 

主任

秘書

教

育

輔

導

組

綜

合

規

劃

及

行

政

組

會

計

員

人

事

管

理

員

專

線

救

援

組

兒

童

少

年

保

護

組

成

人

保

護

組

性

侵

害

防

治

組

暴

力

防

治

組

醫

療

服

務

組

 

 



預算總說明

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國108年度

員額編制表

上年度預算員額
與上年度預算
員額比較增減

類　　別 法定編制員額 本年度預算員額

0 0民意代表 0 0

95 0職員 97 95

0 0警員 0 0

0 0消防人員 0 0

1 0技工 1 1

0 0駕駛 0 0

2 0工友 3 2
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國108年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　合　　　計 47,095 1,972 13,607 45,123

經常門合計 47,095 1,972 13,607 45,123

02 03000000000
罰款及賠償收入

70 70 411 -

051 　03080850000
　高雄市政府社會局
　家庭暴力及性侵害
　防治中心

70 70 411 -

01 　　03080850100
　　罰金罰鍰及怠金

70 70 411 -

01 　　　03080850101
　　　罰金罰鍰

70 70 411 - 違反性侵害犯罪防治法罰
鍰收入。

04 06000000000
財產收入

- - 3 -

062 　06080850000
　高雄市政府社會局
　家庭暴力及性侵害
　防治中心

- - 3 -

02 　　06080850500
　　廢舊物資售價

- - 3 -

01 　　　06080850501
　　　廢舊物資售價

- - 3 -

06 08000000000
補助收入

47,025 1,902 13,188 45,123

056 　08080850000
　高雄市政府社會局
　家庭暴力及性侵害
　防治中心

47,025 1,902 13,188 45,123

01 　　08080850100
　　上級政府補助收
　　入

47,025 1,902 13,188 45,123

01 　　　08080850102
　　　計畫型補助收
　　　入

47,025 1,902 13,188 45,123 衛生福利部補助。

08 11000000000
其他收入

- - 5 -

061 　11080850000
　高雄市政府社會局
　家庭暴力及性侵害
　防治中心

- - 5 -
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國108年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

01 　　11080850200
　　雜項收入

- - 5 -

02 　　　11080850210
　　　其他雜項收入

- - 5 -
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國108年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

08 00080000000
高雄市政府社會局主
管

244,955 109,348 134,599 135,607

006 　00080850000
　高雄市政府社會局
　家庭暴力及性侵害
　防治中心

244,955 109,348 134,599 135,607

01 　　68080850100
　　一般行政

139,549 57,933 83,996 81,616

01 　　　68080850101
　　　行政管理

139,549 57,933 83,996 81,616 本年度預算數之內容與上年度之比
較如下：
1.人員維持費133,331千元，較上年
度伸算增列調整待遇19,754千元及
家庭暴力及性侵害防治社工人力計
畫經費60,927千元，計增80,681千
元。
2.基本行政工作維持費6,218千元，
較上年度增列因應社會安全網計畫
擴增辦公場域所需經費935千元。

02 　　68080850600
　　福利服務

105,406 51,415 50,603 53,991

01 　　　68080850609
　　　家庭暴力及性
　　　侵害防治業務

24,611 25,994 26,036 -1,383 本年度預算數較上年度減列1,383
千元，係性侵防治業務7,741千
元，較上年度減列高雄及橋頭地檢
署補助性侵害被害人心裡鑑定及早
期鑑定等經費1,383千元。

02 　　　68080850610
　　　兒童及少年保
　　　護服務業務

80,795 25,421 24,567 55,374 本年度預算數較上年度增列55,374
千元，包括：
1.新增衛福部補助辦理107年度及
108年度社安網-整合保護性與高風
險家庭服務計畫31,266千元。
2.新增衛福部補助辦理增聘兒童及
少年保護社工人力計畫24,108千
元。
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

性侵害防治組、暴力
防治組

預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
03080850101
罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰

70千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

違反性侵害犯罪防治法罰鍰收入。

性侵害犯罪防治法第21條

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

70,000

　03080850101
　罰金罰鍰

年 1 70,000 70,000 違反性侵害犯罪防治法罰鍰收
入。
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

綜合規劃及行政組、
性侵害防治組、兒童
少年保護組

預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
08080850102
上級政府補助收入-計畫型補助收入

47,025千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

衛生福利部補助計畫：107年度補辦預算3案、108年度3案。

中央對直轄市及縣（市）政府補助辦法第18條

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

47,025,000

　08080850102
　計畫型補助收入

年 1 11,963,000 11,963,000 衛生福利部106年8月31日衛部
護字第1061460966號暨107年4
月25日衛部護字第1070008762
號函核定補助107年增聘家庭
暴力及性侵害防治社工人力實
施計畫(補辦預算)

　 年 1 465,000 465,000 衛生福利部106年11月30日衛
部心字第1061761916A號函核
定補助107-偷嚐禁果-變調的
青春修正篇，兒少年仔多元
“性“教育與支援陪伴服務方
案(補辦預算)

　 年 1 12,448,000 12,448,000 衛生福利部107年4月27日衛部
護字第1070112776號函核定補
助108年增聘家庭暴力及性侵
害防治社工人力實施計畫

　 年 1 9,643,000 9,643,000 衛生褔利部107年4月27日衛部
護字第1070112776號函核定補
助108年增聘兒童及少年保護
社工人力計畫

　 年 1 2,864,000 2,864,000 衛生福利部106年8月9日衛部
會字第1062460436號暨107年6
月6日衛授家字第1070901615
號函核定補助107年度整合保
護性服務與高風險家庭服務
(補辦預算)

　 年 1 9,642,000 9,642,000 衛生福利部107年6月19日衛部
護字第1070118307號函及衛生
福利部同年3月2日衛部護字第
1071460183號函核定補助108
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

社安網整合保護性與高風險家
庭服務
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： （一）綜理本中心各項事務性工作。
（二）配合成人保護組、性侵害防治組、兒童少年保護組、專線救援組、暴力防治組、醫療服務組
　　　、教育輔導組推展各項保護性業務。
（三）衛生福利部補助計畫：
　　1. 108年度增聘家庭暴力及性侵害防治社工人力計畫31,120,000元（中央補助12,448,000元、本府
　　　配合18,672,000元），其中人事費編列31,020,000元、業務費100,000元。
　　2. 107年度增聘家庭暴力及性侵害防治社工人力計畫29,907,000元，（中央補助11,963,000元、本
          府配合17,944,000元），人事費編列29,907,000元。（補辦預算）

二、預期成果： 加強行政管理、提高行政效率，並使各部門順利辦理業務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

綜合規劃及行政組、人事
管理員、會計員

139,549千元
承辦
單位

預算
金額

68080850101
一般行政-行政管理

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 139,549,000 市款115,138,000元，收支併列
24,411,000元

0100 人事費 133,331,000 市款108,960,000元，收支併列
24,371,000元

　0103 法定編制人員待遇 51,646,534

年 1 51,646,534 51,646,534 法定編制人員待遇。
（詳人事費彙計表）

　0104 約聘僱人員待遇 45,788,000

年 1 22,595,000 22,595,000 衛生福利部補助107年增聘家
庭暴力及性侵害防治社工人力
計畫37人薪資。(補辦預算)

年 1 23,193,000 23,193,000 衛生福利部補助108年增聘家
庭暴力及性侵害防治社工人力
計畫37人薪資。

　0105 技工及工友待遇 1,421,843

年 1 1,421,843 1,421,843 技工及工友待遇。
（詳人事費彙計表）

　0111 獎金 17,124,578

年 1 4,502,761 4,502,761 現職人員考績獎金。
（詳人事費彙計表）
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 6,689,817 6,689,817 現職人員年終工作獎金。
（詳人事費彙計表）

年 1 2,870,000 2,870,000 衛生福利部補助107年增聘家
庭暴力及性侵害防治社工人力
計畫37人年終工作獎金。(補
辦預算)

年 1 3,062,000 3,062,000 衛生福利部補助108年增聘家
庭暴力及性侵害防治社工人力
計畫37人年終工作獎金。

　0121 其他給與 2,752,000

年 1 1,568,000 1,568,000 現職人員休假補助。
（詳人事費彙計表）

年 1 592,000 592,000 衛生福利部補助107年增聘家
庭暴力及性侵害防治社工人力
計畫37人休假補助。(補辦預
算)

年 1 592,000 592,000 衛生福利部補助108年增聘家
庭暴力及性侵害防治社工人力
計畫37人休假補助。

　0131 加班值班費 1,596,395

年 1 190,000 190,000 員工急辦業務加班及夜間個案
訪視等加班費。

年 1 1,406,395 1,406,395 現職人員不休假加班費。
（詳人事費彙計表）

　0142 退休離職儲金 2,772,000

年 1 1,290,000 1,290,000 衛生福利部補助107年增聘家
庭暴力及性侵害防治社工人力
計畫37人離職儲金。(補辦預
算)

年 1 1,482,000 1,482,000 衛生福利部補助108年增聘家
庭暴力及性侵害防治社工人力
計畫37人離職儲金。

　0151 保險 10,229,650

年 1 2,967,038 2,967,038 現職人員健保費。
（詳人事費彙計表）

年 1 1,070,000 1,070,000 衛生福利部補助107年增聘家
庭暴力及性侵害防治社工人力
計畫37人健保費。(補辦預算)

年 1 1,151,000 1,151,000 衛生福利部補助108年增聘家
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

庭暴力及性侵害防治社工人力
計畫37人健保費。

年 1 1,857,232 1,857,232 現職人員公保費。
（詳人事費彙計表）

年 1 154,380 154,380 現職人員勞保費。
（詳人事費彙計表）

年 1 1,490,000 1,490,000 衛生福利部補助107年增聘家
庭暴力及性侵害防治社工人力
計畫37人勞保費。(補辦預算)

年 1 1,540,000 1,540,000 衛生福利部補助108年增聘家
庭暴力及性侵害防治社工人力
計畫37人勞保費。

0200 業務費 5,778,000 市款5,738,000元，收支併列
40,000元

　0201 教育訓練費 16,000

年 1 16,000 16,000 對現職員工赴國內公私立各級
學校修習學位、學分或研究等
所需補貼之學分費、雜費等費
用。

　0202 水電費 1,715,000

年 1 30,000 30,000 辦公場所水費（含分攤行政中
心公共水費）。

年 1 25,000 25,000 因應社會安全網計畫擴增辦公
場所水費。

年 1 1,100,000 1,100,000 辦公場所電費（含分攤行政中
心公共電費）。

年 1 560,000 560,000 因應社會安全網計畫擴增辦公
場所電費。

　0203 通訊費 1,260,000

月 12 105,000 1,260,000 1. 單一窗口保護服務專線通
　訊費。
2. 113保護專線相關費用。
3. 業務聯繫用通訊費、郵資
　。

　0213 資訊服務費 150,000

年 1 120,000 120,000 電腦等資訊作業相關設備維護
費。
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 20,000 20,000 中心網頁（含無障礙網頁）維
護費用。

年 1 10,000 10,000 通報表傳真自動回傳系統維
護。

　0214 其他業務租金 560,000

年 1 140,000 140,000 公務車租金。

月 12 25,000 300,000 影印機租賃費。

年 1 120,000 120,000 多功能事務機租賃費。

　0221 稅捐及規費 28,510

年 1 11,230 11,230 公務車牌照稅。
（詳公務車輛明細表）

年 1 17,280 17,280 公務車燃料使用費、車輛檢驗
費。
（詳公務車輛明細表）

　0231 保險費 19,547

年 1 19,547 19,547 公務車保險費。
（詳公務車輛明細表）

　0241 兼職費 120,000

人x月 4×12 2,500 120,000 暴力防治組、醫療服務組及教
育輔導組兼任組員兼職費。

　0271 物品 434,353

年 1 91,000 91,000 購置各項業務所需文具紙張、
設備耗材、衛生及防護耗材、
報章雜誌等消耗品。

年 1 150,000 150,000 購置各項業務所需事務用具、
防護用具、個案會面室用具等
物品。

年 1 193,353 193,353 公務車油料費。
（詳公務車輛明細表）

　0279 一般事務費 476,910

年 1 161,910 161,910 1. 辦理業務所需各項業務簡
　介、表格、會議等相關資
　料印刷裝訂費。
2. 辦公空間及各經管空間環
　境佈置、清潔等費用。
3. 辦理各項會議、接待國內
　外各機關團體等外賓所需
　雜支。
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

月 12 9,750 117,000 分攤行政中心公共清潔費。

月 12 16,500 198,000 分攤行政中心保全費用。

　0282 車輛及辦公器具養護費 133,880

年 1 87,880 87,880 公務車養護費。
（詳公務車輛明細表）

年 1 46,000 46,000 辦公用機具所需保養維護費。

　0283 設施及機械設備養護費 591,000

年 1 200,000 200,000 1. 辦公場所及各經管空間設
　施、器材等設備保養維護
　費。
2. 飲水設備保養維護費。
3. 視聽設備、監視設備保養
　維護費。

月 12 31,750 381,000 1. 分攤行政中心升降機設備
　保養維修費。
2. 分攤行政中心消防設備保
　養維修費。
3. 分攤行政中心中央空調及
　電氣設備等保養維修費。

年 1 10,000 10,000 辦公場所所需小額修繕費用。

　0291 國內旅費 130,000

年 1 30,000 30,000 員工赴中央及相關機關洽公、
接送個案所需差旅費、交通
費。

年 1 100,000 100,000 衛生福利部補助增聘家庭暴力
及性侵害防治社工人力計畫差
旅費。

　0298 特別費 142,800

人x月 1×12 11,900 142,800 首長特別費。

0300 設備及投資 440,000 市款440,000元

　0306 資訊軟硬體設備費 440,000

部 20 22,000 440,000 個人電腦(一般型)。
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： （一）推展家庭暴力及性侵害保護性業務。
（二）協助家庭暴力及性侵害被害人輔導工作。
（三）加強家庭暴力及性侵害預防性服務方案。
（四）運用社會資源，結合公、民營團體共同推展家庭暴力及性侵害防治業務。

二、預期成果： 發揮社會工作專業能力，防治家庭暴力及性侵害行為，以保障被害人權益，以提升社會福利服務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

成人保護組、性侵害防治
組、專線救援組、綜合規
劃及行政組

24,611千元
承辦
單位

預算
金額

68080850609
福利服務-家庭暴力及性侵害防治
業務

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 24,611,000 市款24,131,000元，收支併列
480,000元

01家庭暴力防治業務 16,870,000 市款16,870,000元

　0100 人事費 180,000 市款180,000元

　　0131 加班值班費 180,000

年 1 180,000 180,000 保護性業務社工人員非上班時
間值班、值機、備勤費。

　0200 業務費 10,770,000 市款10,770,000元

　　0231 保險費 4,000

年 1 4,000 4,000 志願服務人員保險費。

　　0250 按日按件計資酬金 1,026,000

人x次 12×3 2,500 90,000 高雄市政府家庭暴力及性侵害
防治會府外委員出席費。

人x次 150 2,500 375,000 推動「家暴安全防護網」方案
所需專家學者出席費。

人 33 2,500 82,500 辦理家暴被害人處遇（評估晤
談、個案研討等事務）所需專
家學者出席費。
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人 20 2,500 50,000 辦理家庭暴力防治業務相關會
議（含督導諮詢、業務評鑑
等）所需專家學者出席費。

年 1 148,000 148,000 辦理家暴處遇社工專業教育訓
練及研習、督導諮詢、業務評
鑑等所需講師鐘點費。

年 1 120,000 120,000 辦理家暴被害人處遇(心理諮
商、法律諮詢、評估晤談、個
案研討等)所需講師、諮商
師、律師及通譯大使等鐘點費
等。

年 1 100,500 100,500 辦理家暴被害人支持性團體、
推展自立生活團體、目睹兒少
團體等方案所需講師、臨托托
育鐘點費等。

案 30 2,000 60,000 夜間及例假日緊急家暴個案出
勤處遇費。

　　0251 委辦費 8,658,000

年 1 4,800,000 4,800,000 委託民間機構辦理家庭暴力個
案追蹤輔導自立服務。

年 1 1,358,000 1,358,000 委託民間單位辦理未成年子女
監督會面交往及後續追蹤輔導
業務。

年 1 1,200,000 1,200,000 委託民間機構辦理相對人預防
服務方案。

年 1 1,300,000 1,300,000 委託民間機構辦理駐法院家暴
事件服務處。

　　0279 一般事務費 713,000

年 1 61,000 61,000 辦理家暴防治業務所需相關書
表印刷裝訂費及雜支等。

年 1 182,000 182,000 辦理家暴防治宣導、防治網絡
觀摩、各項會議及研習、業務
評鑑等所需相關書表印刷裝訂
費及雜支等費用。

人x次 50×90 60 270,000 志願服務人員交通費。

年 1 130,000 130,000 辦理志願服務人員甄選、教育
訓練、觀摩聯誼、表揚獎勵等
經費。

年 1 70,000 70,000 辦理家暴被害人支持性團體、
推展自立生活團體、目睹兒少
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

團體等方案所需經費。

　　0291 國內旅費 369,000

年 1 267,000 267,000 辦理家暴防治業務(洽公、個
案處遇及接送個案等)所需差
旅費、交通費。

年 1 102,000 102,000 辦理家暴防治業務(洽公等)所
需差旅費。

　0400 獎補助費 5,920,000 市款5,920,000元

　　0417 對國內團體之捐助 150,000

年 1 150,000 150,000 補助社會福利團體辦理家暴被
害人或目睹兒少輔導等團體、
家暴處遇社工研習訓練等費
用。

　　0431 社會福利津貼及濟助 5,760,000

年 1 2,830,000 2,830,000 對家暴被害人有關緊急生活扶
助費等濟助。

年 1 1,100,000 1,100,000 對家暴被害人有關醫療相關費
用(含看護等)、身心治療、諮
商與輔導費用等濟助。

年 1 1,400,000 1,400,000 對家暴被害人有關緊急庇護
費、中長期安置費(含輔導事
務費)及房屋租金等濟助。

年 1 200,000 200,000 對家暴被害人有關訴訟費用、
律師費用等濟助。

年 1 220,000 220,000 對家暴被害人有關子女生活
費、托育費及其他必要雜項支
出之濟助。

年 1 10,000 10,000 對家暴相對人有關處遇治療輔
導等濟助。

　　0456 獎勵及慰問 10,000

年 1 10,000 10,000 志工及通譯大使因公受傷、喪
葬慰問金。

02性侵防治業務 7,741,000 市款7,261,000元，收支併列
480,000元

　0100 人事費 128,000 市款128,000元

　　0131 加班值班費 128,000
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 128,000 128,000 保護性業務社工人員非上班時
間值班、值機、備勤費。

　0200 業務費 3,987,000 市款3,507,000元，收支併列
480,000元

　　0203 通訊費 25,000

年 1 25,000 25,000 服務站、督導及備勤手機等通
信費。

　　0231 保險費 50,000

年 1 50,000 50,000 1. 特約陪偵人員意外保險費
　。
2. 防治宣導志工意外保險費
　。

　　0249 臨時人員酬金 368,000

人x年 1×1 271,920 271,920 業務助理薪資。

人x年 1×1 33,990 33,990 業務助理年終獎金。

人x年 1×1 47,090 47,090 業務助理勞、健保費及勞工退
休金。

人x年 1×1 15,000 15,000 107年度臨時人力因應待遇調
整所需經費。(補辦預算)

　　0250 按日按件計資酬金 1,150,000

年 32 2,500 80,000 辦理性侵案件早期鑑定方案所
需專家學者諮詢評估、出席費
等。

人 24 2,500 60,000 辦理性侵害被害人處遇（會談
評估、個案研討等事務）所需
專家學者出席費。

人 8 2,500 20,000 辦理性侵加害人處遇（會談評
估、個案研討等事務）所需專
家學者出席費。

人 16 2,500 40,000 辦理性侵害防治業務相關督導
諮詢、業務評鑑等所需專家學
者出席費。

年 1 160,000 160,000 辦理性侵害處遇社工專業教育
訓練及研習、督導諮詢等所需
講師鐘點費。

年 1 220,000 220,000 辦理性侵被害人處遇(心理諮
商、法律諮詢、評估晤談、個
案研討、團體等事務)所需講
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

師、諮商師及通譯大使鐘點
費。

年 1 100,000 100,000 辦理性侵加害人處遇(心理諮
商、評估晤談輔導等事務)所
需講師、諮商師鐘點費。

案 35 2,000 70,000 夜間及例假日緊急性侵個案出
勤處遇費。

年 1 400,000 400,000 特約陪偵人員夜間及例假日陪
同個案偵訊、驗傷、出庭等備
勤費、出勤費及出庭應訊費。

　　0251 委辦費 1,409,000

年 1 1,409,000 1,409,000 委託辦理性侵害個案後續處遇
服務。

　　0279 一般事務費 585,000

年 1 119,000 119,000 辦理性侵處遇社工、特約陪偵
人員教育訓練及團體督導所需
相關書表印刷裝訂費及雜支等
費用。

年 1 1,000 1,000 辦理性侵防治業務所需印刷裝
訂費及其他雜支。

年 1 465,000 465,000 衛生福利部107年度補助107
年-偷嘗禁果~變調的青春修正
篇,兒少年仔多元"性"教育與支
援陪伴服務方案。(補辦預算)

　　0291 國內旅費 400,000

年 1 400,000 400,000 辦理性侵防治業務(洽公、個
案處遇及接送個案等)所需差
旅費、交通費。

　0400 獎補助費 3,626,000 市款3,626,000元

　　0417 對國內團體之捐助 50,000

年 1 50,000 50,000 補助社會福利團體辦理性侵被
害人輔導等各類團體、性侵處
遇社工研習訓練等費用。

　　0431 社會福利津貼及濟助 3,576,000

年 1 1,700,000 1,700,000 對性侵被害人有關訴訟費用、
律師費用等濟助。

年 1 450,000 450,000 對性侵被害人有關醫療相關費
用(含看護、藥毒檢驗等)、心
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

理復健費用等濟助。

年 1 30,000 30,000 對性侵被害人有關緊急庇護
費、中長期安置費(含輔導事
務費)及房屋租金等補助。

年 1 1,100,000 1,100,000 對性侵被害人有關緊急生活扶
助費之濟助。

年 1 250,000 250,000 對性侵被害人有關早期鑑定費
用等濟助。

年 1 46,000 46,000 對性侵被害人有關子女托育費
及其他必要雜項支出費用之濟
助。
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： （一）各項兒童及少年保護專業服務（緊急救援、個案處遇、專業諮詢等。
（二）衛生福利部補助計畫：
　　1. 108年度增聘兒童及少年保護社工人力計畫24,108,000元（中央補助9,643,000元、本府
　　　配合14,465,000元），其中人事費編列24,008,000元、業務費100,000元。
　　2. 108年度社安網-整合保護性與高風險家庭服務24,106,000元，（中央補助9,642,000元、本
           府配合14,464,000元），其中人事費編列24,006,000元、業務費100,000元。
        3. 107年度社安網-整合保護性與高風險家庭服務7,160,000元（中央補助2,864,000元、本府
　　　配合4,296,000元），其中人事費編列7,110,000元、業務費50,000元。(補辦預算)

二、預期成果： 1.維護兒童及少年權益及福利。
2.增進兒少保護社工人員專業知能及網絡合作機制。
3.深化兒少保護個案及家庭處遇服務並增強親職功能。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

兒童少年保護組、專線救
援組、綜合規劃及行政組

80,795千元
承辦
單位

預算
金額

68080850610
福利服務-兒童及少年保護服務業
務

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 80,795,000 市款58,646,000元，收支併列
22,149,000元

0100 人事費 55,212,000 市款33,163,000元，收支併列
22,049,000元

　0104 約聘僱人員待遇 41,956,000

年 1 18,350,000 18,350,000 衛生福利部補助108年增聘兒
童及少年保護社工人力計畫29
人薪資。

年 1 18,192,000 18,192,000 衛生福利部補助108社安網-整
合保護性與高風險家庭服務計
畫30人薪資。

年 1 5,414,000 5,414,000 衛生福利部補助107社安網-整
合保護性與高風險家庭服務計
畫18人薪資。(補辦預算)

　0111 獎金 5,143,000

年 1 2,214,000 2,214,000 衛生福利部補助108年增聘兒
童及少年保護社工人力計畫29
人年終工作獎金。

年 1 2,273,000 2,273,000 衛生福利部補助108社安網-整
合保護性與高風險家庭服務計
畫30人年終工作獎金。
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 656,000 656,000 衛生福利部補助107社安網-整
合保護性與高風險家庭服務計
畫18人年終工作獎金。(補辦
預算)

　0121 其他給與 1,088,000

年 1 464,000 464,000 衛生福利部補助108年增聘兒
童及少年保護社工人力計畫29
人休假補助。

年 1 480,000 480,000 衛生福利部補助108社安網-整
合保護性與高風險家庭服務計
畫30人休假補助。

年 1 144,000 144,000 衛生福利部補助107社安網-整
合保護性與高風險家庭服務計
畫18人休假補助。(補辦預算)

　0131 加班值班費 88,000

年 1 88,000 88,000 保護性業務社工人員非上班時
間值班、值機、備勤費。

　0142 退休離職儲金 2,304,000

年 1 992,000 992,000 衛生福利部補助108年增聘兒
童及少年保護社工人力計畫29
人離職儲金。

年 1 1,018,000 1,018,000 衛生福利部補助108社安網-整
合保護性與高風險家庭服務計
畫30人離職儲金。

年 1 294,000 294,000 衛生福利部補助107社安網-整
合保護性與高風險家庭服務計
畫18人離職儲金。(補辦預算)

　0151 保險 4,633,000

年 1 816,000 816,000 衛生福利部補助108年增聘兒
童及少年保護社工人力計畫29
人健保費。

年 1 831,000 831,000 衛生福利部補助108社安網-整
合保護性與高風險家庭服務計
畫30人健保費。

年 1 238,000 238,000 衛生福利部補助107社安網-整
合保護性與高風險家庭服務計
畫18人健保費。(補辦預算)

年 1 1,172,000 1,172,000 衛生福利部補助108年增聘兒
童及少年保護社工人力計畫29
人勞保費。
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 1,212,000 1,212,000 衛生福利部補助108社安網-整
合保護性與高風險家庭服務計
畫30人勞保費。

年 1 364,000 364,000 衛生福利部補助107社安網-整
合保護性與高風險家庭服務計
畫18人健保費。(補辦預算)

0200 業務費 23,411,000 市款23,311,000元，收支併列
100,000元

　0221 稅捐及規費 150,000

案 150 1,000 150,000 辦理兒童及少年保護個案聲請
各項法院裁定所需規費。

　0250 按日按件計資酬金 1,225,000

年 1 200,000 200,000 辦理兒少保護個案處遇（本府
獨立訴訟等）所需委任律師費
用。

人 64 2,500 160,000 辦理兒少保護個案處遇（會談
評估、個案研討等事務）及兒
少保護業務相關會議所需專家
學者出席費。

年 1 395,000 395,000 辦理兒少保護個案處遇（心理
諮商、會談評估、個案研討、
團體等事務）及兒少處遇社工
教育訓練、團體督導等所需講
師、諮商師鐘點費。

年 1 110,000 110,000 辦理專題講座、業務評鑑、教
育訓練、督導諮詢等所需講師
鐘點費。

案 180 2,000 360,000 夜間及例假日緊急兒少保護個
案出勤處遇費。

　0251 委辦費 21,466,000

年 1 2,400,000 2,400,000 委託辦理強制性親職教育輔導
業務。

年 1 15,366,000 15,366,000 委託辦理兒童及少年保護個案
輔導服務方案。

年 1 3,700,000 3,700,000 委託辦理兒童青少年與家庭諮
商中心服務。

　0279 一般事務費 145,000
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中華民國108年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 145,000 145,000 辦理兒少保護業務所需相關書
表印刷、文具紙張、宣導觀摩
等費用。

　0291 國內旅費 425,000

年 1 175,000 175,000 辦理兒少保護業務（洽公及接
送個案等）所需差旅費、交通
費。

年 1 100,000 100,000 衛生福利部補助108年增聘兒
童及少年保護社工人力計畫差
旅費。

年 1 100,000 100,000 衛生福利部補助108社安網-整
合保護性與高風險家庭服務計
畫差旅費。

年 1 50,000 50,000 衛生福利部補助107社安網-整
合保護性與高風險家庭服務計
畫差旅費。(補辦預算)

0400 獎補助費 2,172,000 市款2,172,000元

　0417 對國內團體之捐助 100,000

年 1 100,000 100,000 補助社會福利團體辦理兒少保
護個案各類團體及活動、社工
專業教育訓練及研習等費用。

　0429 對學生之獎助 20,000

年 1 20,000 20,000 獎助成績進步表現優異之在學
兒童及少年保護個案各項公
費、獎助學金等。

　0431 社會福利津貼及濟助 2,052,000

年 1 1,932,000 1,932,000 對兒少保護個案有關醫療相關
費用、生活及托育費用、就學
費用等濟助（含健保費、交通
費等雜項支出）及強制介入補
償金。

年 1 120,000 120,000 對兒少保護個案驗傷評估鑑定
相關費用。
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國108年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

68080850101
行政管理

68080850609
家庭暴力及性
侵害防治業務

68080850610
兒童及少年保
護服務業務

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 139,549 24,611 80,795 244,955

010000人事費 133,331 308 55,212 188,851

　010300法定編制人員待遇 51,647 51,647

　010400約聘僱人員待遇 45,788 41,956 87,744

　010500技工及工友待遇 1,422 1,422

　011100獎金 17,125 5,143 22,268

　012100其他給與 2,752 1,088 3,840

　013100加班值班費 1,596 308 88 1,992

　014200退休離職儲金 2,772 2,304 5,076

　015100保險 10,230 4,633 14,863

020000業務費 5,778 14,757 23,411 43,946

　020100教育訓練費 16 16

　020200水電費 1,715 1,715

　020300通訊費 1,260 25 1,285

　021300資訊服務費 150 150

　021400其他業務租金 560 560

　022100稅捐及規費 29 150 179

　023100保險費 20 54 74

　024100兼職費 120 120

　024900臨時人員酬金 368 368

　025000按日按件計資酬金 2,176 1,225 3,401

　025100委辦費 10,067 21,466 31,533

　027100物品 434 434

　027900一般事務費 477 1,298 145 1,920

　028200車輛及辦公器具養護費 134 134

　028300設施及機械設備養護費 591 591

　029100國內旅費 130 769 425 1,324

　029800特別費 143 143

030000設備及投資 440 440

　030600資訊軟硬體設備費 440 440

040000獎補助費 9,546 2,172 11,718
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國108年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

68080850101
行政管理

68080850609
家庭暴力及性
侵害防治業務

68080850610
兒童及少年保
護服務業務

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　041700對國內團體之捐助 200 100 300

　042900對學生之獎助 20 20

　043100社會福利津貼及濟助 9,336 2,052 11,388

　045600獎勵及慰問 10 10
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國108年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 244,955 188,851 43,946 11,718 244,515 440 440

68080850000
福利服務支出

244,955 188,851 43,946 11,718 244,515 440 440

　68080850100
　一般行政

139,549 133,331 5,778 139,109 440 440

　　68080850101
　　行政管理

139,549 133,331 5,778 139,109 440 440

　68080850600
　福利服務

105,406 55,520 38,168 11,718 105,406

　　68080850609
　　家庭暴力及性侵
　　害防治業務

24,611 308 14,757 9,546 24,611

　　68080850610
　　兒童及少年保護
　　服務業務

80,795 55,212 23,411 2,172 80,795
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國108年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 440 440

68080850100
一般行政

440 440

　68080850101
　行政管理

440 440
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國108年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 51,646,534 87,744,000 1,421,843 3,840,000 1,992,395 5,076,000 14,862,650 188,851,00022,267,578249 1.加班費
190,000元、
值班費
396,000元。2.
約聘僱人員
含補辦預算
55人計37,017
千元。

正式員額 51,646,534 1,520,000 1,334,595 4,793,649 70,227,74610,932,96895

　職員 51,646,534 1,520,000 1,334,595 4,793,649 70,227,74610,932,96895

約聘僱人員 87,744,000 2,272,000 5,076,000 9,884,000 116,051,00011,075,000151

技工 392,280 16,000 16,202 59,249 551,97168,2401

工友 1,029,563 32,000 55,598 125,752 1,434,283191,3702

其他人事費 586,000 586,000
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國108年度 單位：新臺幣元

約 聘 僱 人 員 費 用 分 析 表

款 項 目

科　　　　　　目

名稱及編號節
全年度預算數 說     明

約僱人員
(人*月)

約聘人員
(人*月)

合　計 116,051,000 包括約聘僱人員待遇87,744,000
元、年終工作獎金11,075,000
元、保險費9,884,000元、離職儲
金5,076,000元及休假補助
2,272,000元。

00080000000
高雄市政府社會局主管

08 116,051,000

　00080850000
　高雄市政府社會局家庭暴力及
　性侵害防治中心

006 116,051,000

　　68080850100
　　一般行政

01 60,927,000

　　　68080850101
　　　行政管理

01 60,927,000

37x12 31,020,000 107年7月2日高市府人字第
10730596900號函核定約聘社工
員37人。

37x12 29,907,000 106年8月23日高市府人字第
10630695100號函核定約聘社工
37人。(補辦預算)

　　68080850600
　　福利服務

02 55,124,000

　　　68080850610
　　　兒童及少年保護服務業務

02 55,124,000

29x12 24,008,000 107年7月2日高市府人字第
10730596900號函核定約聘社工
員29人。

30x12 24,006,000 107年4月27日高市府人字第
10730371000號函核定約聘社工
員30人。

18x6 7,110,000 107年4月27日高市府人字第
10730371000號函核定約聘社工
員18人。(補辦預算)
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國108年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　行政管理

11,230 16,530 193,353 87,880 19,547 750

1 小客車 4 08912 1997 ZH-4138
　

1 小客車 4 09510 2261 11,230 6,180 1,668 30.4 50,707 49,000 2,483 750 2437-NZ
　

1 小客車 4 09905 1497 4110-K6(婦女同
心會捐贈)
　

1 小客車 4 10106 1798 8486-K5(獅子會
捐贈)
　

1 重型機車 1 08706 124 450 204 30.4 6,202 1,620 711 AYP-419
　

1 重型機車 1 08911 124 450 204 30.4 6,202 1,620 711 XZF-329
　

1 重型機車 1 09601 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 379-BHR
　

1 重型機車 1 09601 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 380-BHR
　

1 重型機車 1 09601 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 381-BHR
　

1 重型機車 1 09601 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 382-BHR
　

1 重型機車 1 09601 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 383-BHR
　

1 重型機車 1 09601 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 385-BHR
　

1 重型機車 1 09701 125 450 204 30.4 6,202 1,620 711 569-BAV
　

1 重型機車 09701 125 450 204 30.4 6,202 1,620 711 583-BAV
　

1 重型機車 1 09701 125 450 204 30.4 6,202 1,620 711 598-BAV
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 021-CZU
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國108年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

1 重型機車 1 09708 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 025-CZU
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 027-CZU
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 029-CZU
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 059-CZU
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 060-CZU
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 061-CZU
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 098-CZU
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 099-CZU
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 100-CZU
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 177-CZW
　

1 重型機車 1 09711 100 450 204 30.4 6,202 1,620 711 836-EEA
　

1 電動機車 1 10705 40馬力以
下

1,620 711 EMD-7705
　

合計 11,230 16,530 193,353 87,880 19,547 750
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年度 單位：新臺幣千元中華民國108

高雄市

歲出按職能及經

政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 192,756 40,041 11,718 244,515 440 440 244,955

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利 192,756 40,041 11,718 244,515 440 440 244,955

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國108

高雄市

歲出按職能及經

政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
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間　

對
政
府

對
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外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 192,756 40,041 11,718 244,515 440 440 244,955

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利 192,756 40,041 11,718 244,515 440 440 244,955

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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